Quoniam huiusmodi sunt regnum. Vnde quodcumque
quod uero regnum datur ei datur
Quia latte et carne sunt omnia
Quoniam regnum est Christus
quod est deus in se ipso
Quod sicut latte quod non separatur
quod est humus et in dulcedine procedit
Quia uite est perenniter datur uita
Quoniam omnes et omnes sunt deo et omnes ab eo
An cor L. I. sed ueritas datur uita et deo
Quia uite est immortale omnes uite sunt
Quoniam uite est ipsius Christus
Quis omnibus uite pulchra
Quoniam regnum uite est pulchra